
UCHWAŁA NR 185/582/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści porozumienia pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Grabek 
Promotion sp. z o.o. w sprawie wzajemnej współpracy w zakresie wspólnej promocji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się projekt Porozumienia pomiędzy Powiatem Karkonoskim 
a Grabek Promotion sp. z o.o. w sprawie wzajemnej współpracy w zakresie wspólnej promocji. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania 
porozumienia, o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCEA938-CB50-4C49-841E-1AC77BBBAE55. Uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do zadań własnych powiatu należy wykonywanie
określonych ustawami zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie wspierania
kultury fizycznej i turystyki oraz promocji powiatu. Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi
zawarcie porozumienia z Grabek Promotion sp. z o.o. w przedmiocie wzajemnej współpracy
w zakresie wspólnej promocji.
W budżecie Powiatu Karkonoskiego dostępne są środki finansowe na wnioskowany cel.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCEA938-CB50-4C49-841E-1AC77BBBAE55. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-06-24T11:34:52+0200


		2021-06-24T11:51:36+0200




